
SEKRETARZ 
Rady Naukowej Dyscypliny 

INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

A!, (, ¼ 
. . on�,Y . .

dr hab. mz. A am Rosmsk,, prof. uczelni 

Sekretarz RND ILiT 

Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa i Transport 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

Uchwala nr 21/2020 
Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Pana dr hab. inż. Bernarda Zawady, 
prof. uczelni na funkcję kierowniczą w Politechnice Warszawskiej 

Na podstawie § 90 ust. 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transpoti pozytywnie opiniuje powołanie 
dr hab. inż. Bernarda Zawady, prof. uczelni na stanowisko Kierownika Zakładu Klimatyzacji 
i Ogrzewnictwa na Wydziale Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 
na okres               r. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ DYSCY LINY 

;:i::t::�:,.,,:::; 
�odniczący RND ILiT 

Politechnika 

Warszawska 

ul. Koszykowa 75 

00-662 Warszawa

tel.: 48 22 234 61 24


